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Cabonline s kvalitetsvecka säkerställer trygga taxiresor  

 

Cabonline, med Nordens största taxiflotta, genomför denna vecka sin 
återkommande kvalitetsvecka i Stockholm. Anslutna fordon inom Sverigetaxi 
och TaxiKurir kontrolleras för att säkerställa att de uppfyller höga krav på kvalitet 
och säkerhet. 

Under kvalitetsveckan gör s en omfattande kontroll av s amtliga fordo n. Bland annat kontrolleras 

däckdjup, dekaler, att alkolåset är korrekt kalibrerat, att taxametern är besiktigad samt att rätt 

säkerhetsutrustning finns ombord . Eventuella brister identifieras och åtgärdas om möjligt direkt på 

plats.   

–  Våra kunder ska känna sig trygga med varje resa. Kvalitetsveckan är en viktig del i vårt arbete för 

att säkerställa att våra fordon lever upp till våra krav –  och att resenärerna kan lita på oss i varje 

situation, säger Dennis Isic, reg ion chef  för Cabonline . 

K valitetsveckan är en central del av Cabonlines löpande kvalitetsarbete och bidrar till säkra och 

trygga taxiresor. Med Nordens största taxiflotta –  cirka 3 700 fordon i Sverige, Norge och Finland 

vid utgången av 2025 –  och med omkring 70 procent av resorna  på uppdrag av offentlig sektor, 

ställs särskilt höga krav på strukturerade arbetssätt och kontinuerlig uppföljning.  

Mer information 
Se Cabonlines års -  och hållbarhetsrapport för 2025 (publicerad den 15 april). För medieförfrågningar, 

kontakta Cabonlines pressfunktion, +46 70 456 58 07, press@cabonline.com . 

Om Cabonline Group 
Cabonline den ledande mobilitetsleverantören i Norden och erbjuder taxitjänster genom en gemensam digital 

plattform och en portfölj av starka lokala varumärken, däribland Sverigetaxi, TaxiKurir, Taxi Skåne, Umeå Taxi, 

Norgestaxi, FixuTaxi, Kovanen och Flyg taxi. Med cirka 2 000 anslutna åkerier och omkring 3 700 fordon möjliggör 

Cabonline säker, tillgänglig och hållbar mobilitet för offentlig sektor, företag och privatresenärer. Genom sitt 

utvidgade nätverk finns koncernen representerad på cirka 175 orter i Sverige, Norge och Finland. Gruppen 

omsatte 2025 cirka 4,4 Mdr SEK. För mer information, besök cabonlinegroup.com  
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